
保護者の皆さま

旅立ちの春を迎えました。
帰宅されたお子さんの存在に、より温かさを感じる頃と存じます。

さて前回の休暇の際もお知らせいたしましたが、学校へ市販薬・処方薬を持参する場合、届出を頂いております。
詳しくは添付いたしました文書をご確認いただき、必要な書類をご用意の上、薬を持参するようにお願い申し上げま
す。

どうぞよい休暇をお過ごし下さい。

立教英国学院

保健室 薬の持ち込み…oc（20 KB）

立教英国学院 <mikitanzawa@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
宛先: rikkyouk@me.com
返信先: mikitanzawa@rikkyo.w-sussex.sch.uk
立教英国学院　保健室より

 

2013年3月13日 22:01

1 個の添付ファイル、20 KB


